/ \ i‘f F]
| \ £ :
N
| ;}pw s A
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA . A REGISTRIO DE DECRETOS
) / PERIODO 2022

i e ’
FQL(JQ IN® 001767
LA PLATA, 16 ﬁ”{‘fﬁ Eazﬂ;

VISTO el expediente 4061-1194078/2022, por el cual presenta

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora DE
FRANCESCHI Maria Agustina; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente  ias personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la acertacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 1° de junio de 2022, la renuncia presentada por la
sefiora DE FRANCESCHI Maria Agustina, DNI 33.745.755, Legajo N° 716.720, quien
revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaria de Educacion,
dependiente de la Secretaria de Cultura y Educacion, en el Agrupamiento 5) Personal

Administrativo, categoria 8, con régimen horario de 40 horas semanales.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de
Coordinacion Municipal.-

s456



